

29 kwietnia 2024



„Scena jest dla nas” - za nami III edycja konkursu

Pod patronatem Honorowym Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, 18 kwietnia 2024 r. w Szkole Podstawowej nr 13 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Kielcach odbyła się III edycja Wojewódzkiego Konkursu Literacko-Teatralnego „Scena jest dla nas”. Jak co roku, udział w konkursie był otwarty dla wszystkich uczniów szkół podstawowych z województwa świętokrzyskiego, a laureaci otrzymali dodatkowe punkty podczas rekrutacji do szkół ponadpodstawowych.

Tegoroczna edycja, uroczystie rozpoczęta przez dyrektora szkoły, Stanisława Janusińskiego, przebiegała pod przewodnim hasłem: „Silne osobowości w powieści Henryka Sienkiewicza pt. „Quo vadis”. Uczniowie wcielali się w wybraną przez siebie postać

powieściową i odgrywali krótkie sceny, nawiązujące do realiów życia starożytnego Rzymu, w którym ścierały się dwa światy: Sacrum i Profanum.

Uczestnicy konkursu mieli możliwość zagłębienia się w literaturze, odkrywania w niej tego, co ciekawe, interesujące, a przede wszystkim ponadczasowe. Dzięki występom scenicznym młodzież budowała pewność siebie, kreatywność oraz otwarcie na wyzwania.

Finałowej części konkursu, objętego honorowym patronatem Marszałka Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty w Kielcach, Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach oraz Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach, przewodniczyła Komisja Konkursowa, w skład której wchodziła przedstawiciele powyższych instytucji. Po wysłuchaniu i obejrzeniu wszystkich występów wyłoniono laureatów oraz uczniów szczególnie wyróżnionych.

Oto oni:

I miejsce – Wiktoria Jakubek ze Szkoły Podstawowej nr 13 w Kielcach – wcieliła się w postać Ligii,

II miejsce – Franciszek Malicki ze Szkoły Podstawowej w Morawicy – postać Nerona,

III miejsce – Kacper Szenfer ze Szkoły Podstawowej nr 13 w Kielcach.

Szczególne wyróżnienie otrzymały uczennice Szkoły Podstawowej w Morawicy: Katarzyna Bentkowska (Ligia) oraz Lena Kaczmarczyk (Poppea Sabina).

Wszystkim uczestnikom serdecznie gratulujemy.

Galeria zdjęć



